



مجموعه شرکت های مهندسی دانش بنیان رها

چگونه از نرم افزار استر استفاده کنیم؟

مجموعه شرکت های دانش بنیان رها



آنچه در این مقاله می خوانید؟

چگونه از نرم افزار استر استفاده کنیم؟ ۲

چرا از تکنولوژی استر استفاده می شود؟ ۲

ویژگی های استفاده از برنامه استر : ۳

استر کجاها کاربرد دارد ؟ ۳

ممکن است این سوالات برای شما نیز ایجاد شود : ۴

چگونه از نرم افزار استر استفاده کنیم؟

نرم افزار استر این امکان را به شما می دهد که به صورت مستقل و همزمان از یک کیس استفاده کنید.

درواقع به کمک استر قادر هستید با داشتن یک کیس و متصل کردن مانیتور به آن بدون هزینه اضافی چندین سیستم را برای استفاده همزمان چند کاربر مهیا کنید.

استفاده از نسخه آزمایشی نرم افزار بصورت کاملا رایگان در اختیار شما قرار می گیرد

چرا از تکنولوژی استر استفاده می شود؟

استر از به روز ترین تکنولوژی مجازی سازی استفاده میکند. این نرم افزار محصول کمپانی روسی **ibik** است و تحولی شگفت انگیز در این زمینه به وجود آورده است.

شما با تهیه مانیتور و سخت افزارهای مورد نیاز مانند کیبرد، موس می توانید به هر کاربر سیستمی مستقل ارائه دهید.

از طریق نرم افزار استر می توان چندین سیستم را مدیریت کرد . همچنین نرم افزار استر قابلیت نصب بر روی ویندوز های ۷، ۸ ، ۱۰ را دارا می باشد.



ویژگی های استفاده از برنامه استر :

۱. نرم افزار استر بدون داشتن باگ و ایجاد هرگونه اختلال می تواند به راحتی برای شما کار کند.
۲. انعطاف پذیری این نرم افزار کمک چشم گیری به کاهش هزینه های مربوط به خریداری نرم افزارها و سخت افزارهای مناسب انواع کاربری از جمله کاربری های سبک و یا سنگین می باشد.
۳. می توان به هر کاربر لوازم جانبی اختصاصی مانند اسپیکر و میکروفون و دسته بازی و پرینتر و ... را اختصاص داد.
۴. با نرم افزار استر همه اطلاعات سیستم های شما روی یک منبع ذخیره می شود!

استر کجاها کاربرد دارد ؟

۱. مناسب برای استفاده خانگی

امروزه با توجه به سرعت تغییرات در تکنولوژی و نیاز به استفاده از آن ها، ضرورت یادگیری را ایجاب می کند . برنامه استر را حتی در محیط خانه می توان استفاده کرد.

به عنوان مثال در خانه افراد مختلفی در کنار هم زندگی می کنند و ممکن است شرایط به گونه ای باشد که افراد به طور همزمان نیازمند به استفاده از کامپیوتر باشند.

برخی از کارمندان فعالیت های شغلی خود را از طریق دورکاری انجام می دهند. دانش آموزان یا دانشجویان نیازمند هستند تا خدمات آموزشی را از طریق آموزش آنلاین دریافت نمایند.

در نتیجه می توانید بجای استفاده از دو سیستم مجزا به کمک تکنولوژی استر از یک رایانه به طور همزمان استفاده کنید.

۲. مناسب برای استفاده در دانشگاه ها و موسسات آموزشی :

کمبود فضا و سیستم یکی از معضلات آشنای دانشجویان و دانش آموزان در کارگاه های کامپیوتر دانشگاه ها و مدارس است.

ازسویی دیگر برای این مراکز افزایش تعداد رایانه ها راه حلی اقتصادی و به صرفه به نظر نمی رسد.



نرم افزار استر این امکان را ایجاد می کند که با صرف هزینه ای معقول به شکلی قابل توجه تعداد کاربران را افزایش بدهید.

۳. مناسب برای استفاده در ادارات، شرکت ها و سازمان ها :

بسیاری از سازمان ها و شرکت ها از گردش الکترونیکی اسناد استفاده می کنند. بنابراین رایانه ها از اجزای لاینفک آن ها به حساب می آیند.

استفاده از این نرم افزار در کنار کاهش هزینه های کسب و کار و بهینه سازی فضا، مدیریت و جمع آوری داده های مجموعه را تسهیل می کند.

علاوه بر این ها می توان به تأثیر حذف عوامل جانبی رایانه های اضافی در کاهش امواج رادیویی و در نتیجه حفاظت از محیط زیست اشاره کرد.

باهره گیری از پنل مدیریتی نرم افزار استر می توان هر وسیله مورد نیاز را در اختیار یک یا چند کاربر قرارداد.

به این ترتیب استر به شما امکانی برای مدیریت متمرکز سیستم ها و همچنین دسترسی، حفظ و تمرکز داده ها را می دهد.

ممکن است این سوالات برای شما نیز ایجاد شود :

آیا در روش استر می توان به یک کاربر بیش از یک مانیتور اختصاص داد؟

بله مشروط به اینکه کارت گرافیک شما قابلیت Surround داشته باشد.

برای نصب استر نیاز به کارت گرافیکی خاصی هست؟

خیر، به عنوان مثال حتی می توان از یک کارت گرافیک ۱۲۸ مگابایتی دست دوم استفاده کرد.

در برابر تغییرات ایستادگی نکنید، با آن همراه شوید.